
Zarządzenie nr 98/06
Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 2 czerwca 2006r.

w sprawie powołania Komisji do spraw dokonywania oględzin i likwidacji
materiałów i środków trwałych.

Na podstawie § 1 Zarządzenia nr 185/05 Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 06 września 2005 roku w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących
gospodarkę finansową, w związku z punktem 55 załącznika nr 1 do Instrukcji
obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych
w Urzędzie Miejskim w Suwałkach zarządzam co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję do spraw dokonywania oględzin i likwidacji
materiałów i środków trwałych, zwaną dalej „Komisją” w składzie:
- Ryszard Domaradzki – przewodniczący,
- Dorota Kiersztyn – sekretarz,
- Zenon Rytwiński – członek

2. Komisja działa w oparciu o przepisy wewnętrzne regulujące gospodarkę
finansową Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 2 czerwca 2006 r.

Suwałki, dn. 2 czerwca 2006r.


